РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	06.06.2012
	с. Туруханск
	                          № 17-253

	Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района

Руководствуясь статьями  21, 25 Устава муниципального образования Туруханский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру и штатную численность Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района согласно приложению к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
Глава Туруханского района –

Председатель Туруханского

районного Совета депутатов

В.Г. Бардюков
Приложение
 к решению Туруханского

районного Совета депутатов

 от 06.06.2012   № 17-253
Структура и штатная численность
Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района
	Наименование должности
	Количество

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии
	1

	Аудитор
	2